
UCHWAŁA NR XXVIII.258.2013
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 29 stycznia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie 
kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 6 ustawy z dnia 25 
czerwca 2010r. o sporcie (Dz.U Nr 127. poz. 857 z późn. zm) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień przyznawanych w dziedzinie kultury 
fizycznej, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XX.184.2012 Rady Miasta Ełku z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie 
stypendiów, nagród i wyróżnień sportowych przyznawanych w dziedzinie kultury fizycznej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

"2. Kapituła proponuje ilość przyznawanych stypendiów i nagród oraz ich wysokość, kierując się 
możliwościami finansowymi oraz jakością i ilością złożonych wniosków, z uwzględnieniem § 5, § 6, § 10". 

2) w § 6 uchyla się ust. 10 

3) § 9 otrzymuje brzmienie: 

" § 9 

1. Nagroda jest wyrazem uznania dla: 

1) zawodnika posiadającego i nieposiadającego licencji zawodnika za prezentowany przez niego poziom 
i wysokie wyniki sportowe, 

2) trenerów i instruktorów za ich zaangażowanie lub za wysokie wyniki sportowe ich zawodników, 

3) klubów sportowych, w tym działających w formie stowarzyszenia, związków sportowych, instytucji, 
zwanych w dalszej treści Regulaminu „podmiotami”, za wysokie wyniki sportowe lub działalność na rzecz 
rozwoju kultury fizycznej 

2. Nagrody mogą być przyznawane za wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym lub krajowym 
współzawodnictwie sportowym, za działalność zawodową lub społeczną na rzecz rozwoju kultury fizycznej 
w mieście Ełku, w tym również mającą pośrednio wpływ na wyniki sportowe uzyskiwane przez ełckich 
sportowców. 

3. Nagrody mogą być przyznawane w formie pieniężnej. 

4. Przyznane nagrody mogą być wręczane przez Prezydenta Miasta Ełku lub wyznaczoną przez niego 
osobę na sesji Rady Miasta Ełku." 

4) § 10 otrzymuje brzmienie: 

"§ 10 

1. Nagrody mogą być przyznawane w trzech kategoriach: 

1) zawodnik 

2) instruktor/trener 

3) zespoły sportowe 

2. Wnioski można składać w sekretariacie Urzędu Miasta Ełku w ciągu całego roku. 

3. Rozpatrzenie wniosków przez Kapitułę następuje w terminie nie dłuższym niż 30 dni od daty złożenia 
wniosku. 

4. Wnioski o przyznanie nagród w formie drukowanej składa się na formularzach stanowiących 
załączniki nr 3, 4 i 5 do niniejszego Regulaminu wraz z potwierdzeniem uzyskanego wyniku sportowego 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACOZB-UWTGY-WFRYR-QWPTJ-SCUTE. Uchwalony



przez dokument właściwego Związku Sportowego lub organizatora imprezy, a w przypadku nagród 
w Kategorii „zespół sportowy” również z listą zawodników uczestniczących w zawodach. 

5. Wnioski o przyznanie nagrody mogą składać kluby sportowe, w tym działające w formie 
stowarzyszenia, związki sportowe, właściwa dla spraw kultury fizycznej komisja Rady Miasta Ełku, szkoły, 
uczelnie." 

5) uchyla się § 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ACOZB-UWTGY-WFRYR-QWPTJ-SCUTE. Uchwalony




